
 

 

COMUNE DI PRALI 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
Frazione Ghigo, 16 – 10060 PRALI – TO  

Tel. 0121/807513 – Fax 0121/806998 
e.mail prali@ruparpiemonte.it 

_____________ 

 

 

 

 

 

Prot. n. 870                Prali, lì   19.02.2025 

 

 

DECRETO N. 2/2025 del 19.02.2025 

 

Oggetto: Convenzione di Segreteria Comunale tra i Comuni di Perrero, Prali, Salza di Pinerolo, Lusernetta e Pramollo. 

Nomina del Segretario Comunale.  

 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che con Deliberazione Consiliare nr. 43 del 20.12.2024 è stata approvata la Convenzione tra i Comuni di Perrero 

(TO), Prali (TO), Salza di Pinerolo (TO), Lusernetta (TO) e Pramollo (TO) per l’utilizzo congiunto dell’Ufficio Segreteria 

Comunale; 

 

Dato atto che il Comune capo convenzione per la gestione del servizio è stato individuato nel Comune di Perrero; 

 

Richiamato il decreto nr. 2 in data 30.01.2025 del Sindaco di Perrero con il quale è stata individuata quale Segretario della 

segreteria convenzionata la Dott.ssa Arianna PANETTA iscritta all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali nella fascia 

professionale C, assegnata alla sezione regionale del Piemonte, ID n.ro 9829; 

 

 Visto il provvedimento n. 06/2025 del 31.01.2025 dell’Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e 

Provinciali – Sezione Regionale del Piemonte con la quale è stato assegnato e rilasciato il nulla osta alla nomina della Dr.ssa 

Arianna PANETTA quale Segretario titolare della Segreteria convenzionata di Perrero (TO) – Prali (TO) – Salza di Pinerolo 

(TO) – Lusernetta (TO) – Pramollo (TO), classe IV; 

 

Visto il decreto nr. 4 in data 06.02.2025 del Sindaco di Perrero con il quale è stata nominata quale Segretario della 

segreteria convenzionata la Dott.ssa Arianna PANETTA nata a Frascati (RM) il 06.09.1986 iscritta all’Albo dei Segretari 

Comunali e Provinciali nella fascia professionale C, assegnata alla sezione regionale del Piemonte, quale segretario 

comunale presso la segreteria convenzionata tra i Comuni di Perrero, Prali, Salza di Pinerolo, Lusernetta e Pramollo, classe 

IV, con presa servizio dalla data del 13.02.2025; 

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

 

DECRETA 

 

1. Di nominare la Dott.ssa Arianna PANETTA nata a Frascati (RM) il 06.09.1986 iscritta all’Albo dei Segretari Comunali 

e Provinciali nella fascia professionale C, assegnata alla sezione regionale del Piemonte, quale segretario comunale 

presso la segreteria convenzionata tra i Comuni di Perrero, Prali, Salza di Pinerolo, Lusernetta e Pramollo, classe IV, 

con presa servizio dalla data del 13.02.2025; 

 

2. Di pubblicare copia del presente decreto all’Albo Pretorio on line comunale per 15 giorni e sul sito web 

istituzionale del Comune di Prali nella Sezione “Amministrazione Trasparente” 

 

Il Sindaco 

Eraldo Tron 

 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


